
Maximální rychlost
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6988&fid=6

Maximální rychlost

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6988&fid=6

Autor
Tarkynz

Publikováno: 27.03.2018 22:18:54

Zdravím pánové. Založil jsem nové vlákno, protože jsem tu projel snad úplně všechno ohledně
maximálky, ale stejný problém jako já tu nikdo bohužel nemá. Mám Toma 250, a problém s maximálkou
mám takový že: koupil jsem min rok od týpka, s tím že to brutálně žralo olej. Kolka jela při koupi
normálně 90km/h ale už nevím při jakých otáčkách. Udělal jsem celý motor, a zase famtasticky jede,
jenže už jen 70. Teď s výbrusem mi Kolka točí 7950 ot/ min. Nechápu jakto, že maximálka šla dolů. když
jsem myslel, že to jsou válečky, tak jsem je vyndal a měli v průměru 20g . Dal jsem tam teď  22,2g.
Maximálka by se neměla změnit oproti 23g origo válečků. Jenže stále nechce jet víc jak 70km/h. Tah má
teď mnohem lepší, i do kopce teď zrychluje. Ale pořád nejede 90. Když jsem donesl spojku i s řemenicí
odborníkovi, řekl mi, že mu přijde, že kontrastní pružina je silná. Co je to za blbost, když už tak slabší
ne. Pochopil bych, kdyby tam byla ta silnější, jenže jak to, že to jelo předtím 90. Díky za rady.
Levis29 28.03.2018 20:52:27

Zmer šířku remenu

Stránka 1/1
02.04.2018 10:54:40

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6988&fid=6

